www.med126.com

[image: image1.png]

卫人教[2013]171号

关于举办2013年在职申请硕士学位

研究生课程进修班的通知
各县（市、区）卫生局，市直各医疗卫生单位：
为进一步加快我市卫生人才队伍建设，提高我市医疗卫生人员理论水平和科研能力，培养一批高层次、高水平的医疗卫生人才，促进我市卫生事业协调可持续发展。经研究，我局同意市卫生信息与继续医学教育考试管理中心与安徽医科大学，从2013年开始联合举办在职申请硕士学位研究生课程进修班。现将有关事宜通知如下：
一、招生对象

大学本科毕业，获得学士学位，有三年及以上医疗卫生实践或教学经历的在职人员。

二、招生专业

1、临床医学。专业包括内科学（含呼吸系病、消化系病、心血管病、血液病、内分泌与代谢病、肾病、风湿病、传染病）、外科学（含普外、骨外、泌尿外、胸心外、神外、烧伤、整形）、皮肤病与性病学、老年医学、神经病学、眼科学、耳鼻咽喉科学、儿科学、运动医学、影像医学与核医学、临床检验诊断学、妇产科学、肿瘤学、麻醉学、急诊医学、康复医学与理疗学；

2、基础医学。专业包括人体解剖与组织胚胎学、病理学与病理生理学、病原生物学、免疫学；

3、社会医学与卫生事业管理。

4、药学。

5、口腔临床医学。

6、护理学。

三、学制和学习形式

学制两年。非脱产，采用双休日集中上课和短期集中辅导相结合的学习方式。

上课地点为安庆市卫生信息与继续医学教育考试管理中心。学习期间必须遵守各项管理制度，严格遵守考试纪律。

四、结业与学位申请

1、学员在两年内休完规定课程，通过考核且修满30学分者颁发安徽省学位办统一印制的“研究生课程进修班结业证书”。

2、凡符合下列条件者，可向安徽医科大学申请硕士学位。

⑴具有学士学位；

⑵取得“研究生课程进修结业证书”；

⑶通过同等学历人员申请硕士学位全国外语水平和学科综合水平统一考试；

⑷完成硕士学位论文，在国内外有关学术刊物上（中文核心或CSCD核心期刊）至少公开发表1篇学术论文，通过安徽医科大学组织的论文答辩。

五、学费：

课程学费两年共10000元（不含教材费、学位申请费等，食宿费自理）。

六、报名与录取

1、现场报名携带材料：学历及学位证书原件及复印件（验原件，留复印件）；填写完整并加盖单位公章的《安徽医科大学研究生课程进修班申请表》；承诺书；1寸免冠照片4张。

2、报名时间：2013年7月1日至26日，额满为止。

3、报名地点：安庆市卫生信息与继续医学教育考试管理中心（安庆市孝肃路210号5号楼四层）。

联系人：刘结良；联系电话：5518165。

七、其他事项

1、各地、各单位要从促进我市医疗卫生事业发展的高度，重视高级卫生人才的培养，本着自愿原则，鼓励、支持医疗卫生人员通过在职在岗学习提高自身的学历层次。制定相应的激励措施，缓解工学矛盾、减轻学费负担，提高医疗卫生人员学习的积极性。

2、市卫生信息与继续医学教育考试管理中心与安徽医科大学联合在安庆设立研究生课程进修班教学点，可以为学员节省往返时间和相应费用，是一种创新。中心务必加强管理和服务工作，确保学生教学质量。

3、为保证我市研究生课程进修班教学点健康规范运转，在实施过程中，如有意见和建议请及时向我局人教科反馈。

联系人：江小网，联系电话：5347205。

附件：

1、安徽医科大学研究生课程进修班申请表；

2、承诺书

安庆市卫生局

2013年6月24日
安徽医科大学在职攻读硕士学位研究生课程进修班报名表

	申请学习的专业名称

	照

片

	姓　名

	性别

	出生年月

	籍　贯

	民族

	政治面貌

	最后毕业院校

	最后毕业时间

	最后毕业专业

	最后学历

	最高学位

	职称/职务

	本专业工作年限

	身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	办公电话

	住宅电话

	手　机

	个人简历

	工作以来在省级以上学术期刊以第一作者发表的代表性学术论文及所获地市级以上的科技或学术成果奖励（含课题来源、评奖单位及获奖等级）：可另附复印件

	所在工作单位人事部门意见
	招生单位意见

负责人：　　　　　　　　(公章)
年   月   日

负责人：　　　　　　　　　(公章)
年   月   日

附件

承 诺 书

我自愿参加安徽医科大学研究生课程进修班学习，遵守各项规章制度，配合管理部门的有关工作，诚实守信。

学习期间确保到课率不低于三分之二，到课率低于三分之二的课程将自动放弃参加考试，后果自负。

                                    承诺人：

                                    2013年   月  日
-4-

www.med126.com